
Usnesení Rady města Třemošnice 

ze dne 13. 5. 2019 
 

 

A, schvaluje usnesením č. 
 

 

109/2019 - na základě doporučení komise pro veřejné zakázky vyhodnocení 

nabídkového řízení na zakázku malého rozsahu „Oprava komunikace ul. Příčná, 

Třemošnice“; pro realizaci díla vybrala společnost M-SILNICE a.s., OZ 

STŘED, IČ 42196868, se sídlem Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim, cena díla 

2.099.598,00 Kč bez DPH a zároveň schválila uzavření smlouvy o dílo    

 

110/2019 - na základě doporučení komise, která prováděla posouzení a 

hodnocení nabídek na veřejnou zakázku v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, vyhodnocení veřejné 

zakázky na „Pořízení kompostérů a štěpkovače pro občany města Třemošnice“; 

pořízení kompostérů (1. část zakázky) od společnosti EKOPLAST CZ s.r.o., IČ 

25347942, se sídlem Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, cena 3.914.100,00 Kč bez 

DPH a dodávku štěpkovače (2. část zakázky) od společnosti Auto SAS s.r.o., IČ 

49679139, se sídlem Ke Dvoru 780/10, 160 00 Praha 6, cena 357.000,- Kč bez 

DPH     

 

111/2019 - pro zadávací řízení v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na 

stavební práce s názvem “Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDH Třemošnice, 

JPO II“ podle ustanovení § 114, odst. 2 v souladu s ust. § 53, odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění hodnocení nabídek 

podle ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší ceny uvedené v Kč bez DPH 

 

112/2019 - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IE-12-2007883/67 se společností ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 na 

pozemcích p. č. 924, 320/238, 320/237, 320/21, 320/222, 300/249, 300/85, 

411/2 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou a na pozemcích p.č. 493/4, 857, 858, 

274/15, 274/14, 274/13, 276/16, 266/5, 493/2, 496,254/1, 511/8, 45/2, 486/22, 

281/4, 493/3, 486/16, 486/2, 559, 483/13, 486/11, 558, 491, 51/2, 544, 547, 

487/1, 485/1, 1/2, 490/1 a 255/8 v k.ú. Závratec, jednorázová platba 74.880,00 

Kč + DPH (rekonstrukce el. vedení v Třemošnici a Závratci – zemní vedení)    

 

113/2019 - uzavření dohody o umístění stavby č. IZ-12/2001116/DUS/01 

(Třemošnice, V Luhách – přeložka pilíře) se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 



24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly na pozemku 

p.č. 404/3 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou 

 

114/2019 - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IZ-12-200116/VB/01 (Třemošnice, V Luhách – 

přeložka pilíře) se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035 se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly na pozemcích p. č. 404/3, v k.ú. 

Třemošnice nad Doubravou, jednorázová platba 1.000,- Kč + DPH    

 

115/2019 - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IZ-12-200116/VB/01 (Třemošnice, V Luhách – 

přeložka pilíře) se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035 se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly a Přemyslem a Petrou 

Dvořákovými, Třemošnice na pozemcích p. č. 404/3 a 280/11 v k.ú. Třemošnice 

nad Doubravou, jednorázová platba 1.000,- Kč + DPH    

 

116/2019 - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě a dohody o umístění stavby č. IZ-12-200115/SIS/01 

(Třemošnice, Jižní – přeložka pilíře) se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly na pozemcích 

p. č. 61/104, 61/127 a 61/8 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou, jednorázová 

platba 1.000,- Kč + DPH    

 

117/2019 - v souladu s nájemní smlouvou na nebytový prostor se společností 

Komerční banka, a.s., se sídlem náměstí Junkových 2772/1, Praha 5 provedení 

výměny bankomatu, výměny poutače KB a instalaci návodu k obsluze 

bankomatu v budově 1. máje 56, Třemošnice, jejímž vlastníkem je město 

Třemošnice (veškeré opravy a úpravy budou provedeny na náklady nájemce)  

 

118/2019 - uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 437/1 o výměře 55 

m2 na dobu neurčitou, cena 5,- Kč/m2/rok, úhrada v roce 2019 činí 172,- Kč 

 

119/2019 - uzavření darovací smlouvy s Mikroregionem Chrudimsko, IČ 

70950792, se sídlem Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim, kterou 

mikroregion daruje městu 2 ks informačních tabulí (1 ks za budovou Jednoty a 1 

ks u vápenky) 

 

120/2019 - uzavření dohody o partnerství v rámci propagace turistické oblasti 

Chrudimsko - Hlinecko s Mikroregionem Chrudimsko - Hlinecko, z.s., IČ 

05992109, se sídlem Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim, na dobu neurčitou 

(město Třemošnice bude poskytovat ročně příspěvek ve výši 5.000,- Kč)  

 



121/2019 - uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Programu F2: „Naplňování 

Koncepce podpory mládeže v Pardubickém kraji“ s Pardubickým krajem, IČ 

70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, na podporu 

aktivit přírodovědného kroužku ve výši 21.000,- Kč, (neinvestiční dotace pro 

Základní školu Třemošnice)   

 

 

B, jmenuje usnesením č. 
 

122/2019 - jmenuje členy a náhradníky komise pro hodnocení nabídek v rámci 

projektu „Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDH Třemošnice, JPO II“ takto: 

členové Ing. Radek Tlapák, Třemošnice; Zdeněk Tomiška, Třemošnice a 

Jaromír Stehlík, Třemošnice; náhradníci: Kamil Handlíř, Třemošnice a Miroslav 

Novák, Třemošnice 

 

 

C, souhlasí usnesením č.  
 

123/2019 - s tím, aby pověřená osoba zadavatele podle § 43 zákona o zadávání 

veřejných zakázek Ing. Josef Bárta, Kutná Hora, společně s jednou osobou 

zadavatele v rámci projektu „Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDH 

Třemošnice, JPO II“ otevřel elektronicky podané nabídky, posuzoval kvalifikaci 

i další doklady u nabídek účastníků a vybraného dodavatele před uzavřením 

smlouvy 

 

124/2019 - s použitím provozních prostředků ve výši 3.000,- Kč na výdaje 

spojené s návštěvou ze Slovenska ve dnech 20. 5. až 23. 5. 2019 

 

 

D, pověřuje usnesením č.  

 
125/2019 - starostu města k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele 

navržených zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rekonstrukce hasičské 

zbrojnice JSDH Třemošnice, JPO II“ a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným 

podle zákona o zadávání veřejných zakázek zadavatelem v průběhu tohoto 

zadávacího řízení, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího 

řízení   
 

E, stanoví usnesením č.  
 

126/2019 - pro předkládané vyúčtování na poskytnuté příspěvky na rok 2109 

jednotnou výši příspěvku na „cesťáky“, a to ve výši 4,- Kč/km     

 



F, zamítá usnesením č.  
 

127/2019 - žádost Linky bezpečí, z.s., se sídlem Praha – Bohnice o poskytnutí 

finančního příspěvku  
 

 

G, bere na vědomí  
 

výsledky hospodaření za 1 – 4/2019; příjmy ve výši 27.693.277,59 Kč a výdaje 

ve výši 17.706.520,30 Kč, výdaje vč. financování ve výši 18.262.076,30 Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………………… 

   Josef Dvořák                           Ing. Miroslav Bubeník       

             místostarosta                         starosta 

 
 

 

 

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


